T. *Solo*
no - mi-ne Do - mi - ni. Be-ne-dic-tus, qui ve-nit in no - mi-ne Do-mi-ni, be-ne-dic - - - tus, qui

B. - - mi-ne Do - mi - ni.

Org. *p*

416

S. *p*
Ho - san - - - na, ho - san -

A. *p*
Ho - san - na, ho -

T. *Tutti p*
ve - - - nit in no - mi-ne Do - - - - mi - ni. Ho - san - na, ho -

B. *p*
Ho - san - na, ho -

Org. *p*

425

S. *f*
 - - na, ho - sa - na in ex - cel - sis, hosan - - - na in ex - cel - sis, in ex - cel - - - - sis.

A. *f*
 san - na, ho-san-na in ex - cel - sis, ho-san-na in ex-cel - - - sis, in ex - cel - - - - sis.

T. *f* *Solo*
 8 san - na, ho-san-na in ex - cel - sis, hosan - - - na in ex - cel - sis, in ex - cel - - - - sis. Be-ne-

B. *f*
 san - na, ho-san-na in ex - cel - sis, ho-san-na in ex-cel - - - sis, in ex - cel - - - - sis.

Org. *f* *p*

434

S. *p*
 Be - ne - dic - tus, qui

A. *p*
 Be - ne - dic - tus, qui

T. *Tutti p*
 8 dic - - - tus, qui ve - nit in no - mi-ne Do - - - - - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui

B. *p*
 Be - ne - dic - tus qui

Org. *fp*

443 *Solo*

S. ve - - - nit, be - ne - dic-tus, qui ve-nit, qui ve-nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic -

A. ve - - - nit, be - ne - dic-tus, qui ve-nit, qui ve-nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne -

T. ve - - - nit, be - ne - dic-tus, qui ve-nit, qui ve-nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne -

B. ve - - - nit, be - ne - dic-tus, qui ve-nit, qui ve-nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne -

Org. *p*

452 *Tutti p*

S. - tus, qui ve - - - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - - - tus, qui ve - nit in

A. dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit in

T. dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit in

B. dic - tus, qui ve - - - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit in

Org. *p*

461

S. no - - - - mi-ne Do - mi - ni. Ho - san - - - - na, ho - san - - - - na, ho - san - na

A. no - - - - mi-ne Do - mi - ni. Ho - san - na in ex - cel - sis, ho-san-na

T. no - - - - mi-ne Do - mi - ni. Ho - san - na in ex - cel - sis, ho-san-na

B. no - - - - mi-ne Do - mi - ni. Ho - san - na in ex - cel - sis, ho-san-na

Org.

470

S. in ex - cel - sis, ho-san-na in ex-cel - - - - sis, in ex - cel - - - - sis, in ex - cel - sis.

A. in ex - cel - sis, ho-san - - - - na in ex - cel - sis, in ex - cel - - - - sis, in ex - cel - sis.

T. in ex - cel - sis, ho-san-na in ex-cel - - - - sis, in ex - cel - - - - sis, in ex - cel - sis.